
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Prot n.1224 del 14.07.2023 
Repertorio n. 77/2023 

 
 

COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
DI PSICOLOGIA DINAMICA CLINICA E SALUTE PER IL TRIENNIO ACCADEMICO 

2023 – 2026 
 
 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 

VISTA l’art. 2, comma 11 e l’art. 6, comma 12 della Legge 240/2010; 

VISTO l’art. 32 dello Statuto della Sapienza Università di Roma; 

VISTO l’art 4 del Regolamento-tipo dei Dipartimenti della Sapienza Università di 
Roma (emanato con D.R. n. 2699/2019 dell’11.09.2019); 

 
VISTO l’art. 4 del Regolamento del Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e 
salute 

 
VISTA la riunione del Consiglio di Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e 
salute del 13.07.2023, convocata dal Decano del Dipartimento per le elezioni del 
Direttore di Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e salute per il triennio 
accademico 2023 – 2026; 

 

VISTO la disposizione n.76/2023, prot. n. 1223 del 14.07.2023, di indizione 
dell’elezioni per la nomina del Direttore di Dipartimento di Psicologia dinamica 
clinica e salute 
per il triennio accademico 2023 – 2026; 

 
RITENUTA la necessità di provvedere alla composizione del seggio elettorale per 
le elezioni in oggetto; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 
 

che la Commissione elettorale relativa alle elezioni del Direttore di Dipartimento di 
Psicologia dinamica clinica e salute per il triennio accademico 2023 – 2026 che si 
terranno il giorno           03 ottobre 2023 in prima votazione e il giorno 04 ottobre 2023 
in seconda votazione presso l’Aula Magna del Dipartimento sito in Via degli Apuli, 
1 dalle ore 9,00 alle ore 17,00 è così composta: 



 

 

Pag 2 

 

 

Membri effettivi: 
 

Prof.ssa Anna Salerni- Professore di I fascia - Sapienza Università di Roma  
 

Prof.ssa Cristina Trentini – Professore di II fascia - Sapienza Università di Roma  
 
Prof.ssa Francesca Bellagamba - Professore di II fascia - Sapienza Università di 
Roma  

 

Membri supplenti: 
 

Prof.ssa Lina Pezzuti - Professore di I fascia - Sapienza Università di Roma  
 
Prof.ssa Federica Galli - Professore di II fascia - Sapienza Università di Roma  

 

Prof. Riccardo Williams - Professore di II fascia - Sapienza Università di Roma  
 
 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento e 
contestualmente trasmesso via e-mail a ciascun membro della commissione 
elettorale. 
Dette modalità avranno valore formale di convocazione. 

Roma, 14.07.2023 

F.to Il Decano di Dipartimento 
(Prof. Arturo Bevilacqua) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


